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NANOSEPNANOSEPNANOSEPNANOSEP    
 
Avtal har tecknats mellan det First North noterade investmentbolaget New Science 
portföljbolag Nanosep AB och det Lundabaserade riskkapitalbolaget Lumitec AB, 
innebärande att Lumitec går in som delägare i Nanosep. Lumitec ägs av Industrifonden, 
Malmöhus Invest, Sparbanken Finn och Lunds Universitets Utvecklings AB (LUAB)  
 
Styrelsen i Lumitec har tidigare fattat investeringsbeslutet, men detta är nu reglerat i ett 
undertecknat avtal. 
 
Nanosep utvecklar en ny teknik för att analysera och rena proteiner på ett betydligt mer 
kostnadseffektivt sätt än dagens metoder. Tekniken riktar sig bl a till bolag som utvecklar nya 
läkemedelssubstanser och som använder sig av någon form av analys/rening av proteiner. 
 
-Vi ser Nanoseps patenterade teknik som en mycket spännande affärsmöjlighet. 
 Produkterna har stor potential efter de senaste teknikgenombrotten och den möjliga 
marknaden är stor bland såväl läkemedelsbolag som forskningsinstitut säger Lumitecs VD 
Patrik Söderlund i en kommentar. 
 
- New Science, som är huvudägare i Nanosep, är mycket nöjda med att ha fått in en 
välrenommérad investerare med lokal förankring i vårt portföljbolag, säger Sverker Littorin, 
VD i New Science. 
 
Det är i första hand Lumitec som strategisk partner med en stark bas i södra Sverige som har 
varit avgörande för New Science i beslutet om syndikeringspartner samt att bredda ägandet i 
ett skede, då bolaget närmar sig kommersiell fas. Investeringen från Lumitecs sida som 
regleras i avtalet uppgår till 1 MSEK. Det är av stor vikt att få en delägare och partner som 
tillsammans med övriga storägare kan säkerställa såväl den tekniska som finansiella 
tryggheten. Dessutom ger samarbetet med Lumitec en ny aktiv partner i bolaget och Patrik 
Söderlund går in som ny styrelseordförande. 
 
Under den närmaste sexmånaders perioden planeras en sk tredjeparts validering att påbörjas 
tillsammans med en större internationell läkemedelsproducent. Diskussioner med dessa har 
inletts. 
 
 
……………………………………………………………………………………………….. 
För vidare information vänligen kontakta:  
Sverker Littorin, VD i New Science, tel: 0708-755 309 eller  
Ingemar Kihlström, Styrelseordförande i New Science, tel: 0733-82 11 02 eller 
Patrik Söderlund, VD i Lumitec, tel: 0709-18 41 31, email: ps@lumitec.se, www.lumitec.se 
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Om New Science Svenska AB(publ) 

New Science är ett First North noterat investmentbolag som investerar inom läkemedel, medicinsk teknik 
och bioteknik. Bolaget har fem helägda dotterbolag. Därtill har bolaget investerat i sex forskningsbolag.  
New Science aktier handlas under symbolen NEWS på First North som drivs av Stockholmsbörsen 
OMX. Mer information finns att läsa på hemsidan www.newscience.se  
Certified Adviser är Remium, www.remium.se 
 

 

 

Om Lumitec AB 

Lumitec är ett riskkapitalbolag på Ideon i Lund med fokus på de tidiga investeringsfaserna i ett företags 
utveckling. Bolaget ägs av Industrifonden, Lunds Universitet via dess holdingbolag LUAB, Malmöhus 
Invest AB och Sparbanken Finn. Lumitecs process kännetecknas av stort engagemang och handfast 
rådgivning med den tydliga målsättningen att leverera attraktiva bolag för vidare finansiering och 
kommersialisering. Tidiga investeringar innebär ofta mer kunskap och engagemang än kapital, även om 
båda är lika nödvändiga." 


